
                                                 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

(ХХІІ сесія VІІІ скликання) 
 

 

13 лютого 2024 року     м. Кривий Ріг                                № 308218 

 

 

Про затвердження звіту про виконання у 2023 році заходів Програми 

реалізації державної та місцевої політики з питань поліпшення становища 

молоді, дітей, жінок та сімей у Саксаганському районі на 2023-2025 роки зі 

змінами 

 
Розглянувши звіт про виконання у 2023 році заходів Програми реалізації 

державної та місцевої політики з питань поліпшення становища молоді, дітей, 

жінок та сімей у Саксаганському районі на 2023-2025 роки зі змінами, керуючись 

статтею 80 Бюджетного кодексу України, Указом Президента України від                 

24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» зі 

змінами, Порядком виконання повноважень Державною казначейською 

службою в особливому режимі в умовах воєнного стану, затвердженим 

постановою Кабінету Міністрів України від 09 червня 2021 року № 590, 

рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг 

і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

районна у місті рада ВИРІШИЛА:  

 1. Затвердити звіт про виконання у 2023 році заходів Програми реалізації 

державної та місцевої політики з питань поліпшення становища молоді, дітей, 

жінок та сімей у Саксаганському районі на 2023-2025 роки зі змінами, що 

додається. 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії районної 

у місті ради з питань: духовності, освіти, фізичної культури та спорту, культу-

ри, у справах сім’ї і молоді; планування бюджету, фінансів, підприємницької 

діяльності та регуляторної політики, координацію роботи – на заступника голови 

районної у місті ради відповідно до розподілу обов’язків.  

 

 

Голова районної у місті ради               Василь СТАРОВОЙТ 

 

 

Згідно з оригіналом  

Завідувач загального відділу      Катерина ШМАТКО 


